质管部发〔2016〕032号            签发人： 杜永红

关于下发门店执业药师统计疾病目录梳理的通知

各执业药师：

按商品部要求，各位执业药师于今日（2016年5月27日）内，书写“用药原则”，然后发往商品部邮箱，或者发到营运部微信群@陶伟收。

疾病目录可结合大家的专业知识，进行增加疾病种类并填写用药原则上报。用药原则书写详见以下网址：http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzAwOTE2ODYwMg==&mid=205099926&idx=1&sn=0f7bd26282728438d69f9705af0c8122&scene=1&srcid=01052mZswd2Rdkd5HVCZGgOX#wechat_redirect
各执业药师按本通知要求执行，过时未上报的，罚款50.00元。若有疑问，请咨询商品部陶伟。

详见附件：疾病目录 梳理（太极）16.5

    特此通知

质 管 部

2016年5月27日

主题词：                                        通  知

四川太极大药房连锁有限公司                 2016年5月27日

打印：银荷       核对：王利燕               （共印1份）